
            S202100565         

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 

 

Stránka 1 (celkem 2) 
 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 
 

číslo Smlouvy Objednatele:   
číslo Smlouvy Zhotovitele:  21019-01 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Smlouva“) 
 
 

Článek I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: Město Nymburk 
se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 
zastoupený: Ing. Tomáš Mach, Ph.D.  – starosta města 
ve věcech technických oprávněn jednat:   

Bc. Zuzana Nekovářová  – pověřená vedením odboru rozvoje a investic 
+420 325 501 252  zuzana.nekovarova@meu-nbk.cz    
Michal Hrbáček – investiční referent     
+420 606 794 226  michal.hrbacek@meu-nbk.cz  

IČ:  00239 500     
DIČ:  CZ00239 500   
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.účtu: 27 – 504359359/0800    
 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné, 
 
 
Zhotovitel:  SOVIS CZ, a.s.  
sídlo:  V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové - Třebeš 
zastoupený:  Ing. pavolem Pechou, členem představenstva 
ve věcech technických oprávněn jednat: 
  Ing. jan Dyntar, e-mail: 

IČ:  27532208 

DIČ:  CZ27532208 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 274673229/0300 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci králové, oddíl B, vložka 2720 
 
dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 
 
 
Objednatel a Zhotovitel společně jen “Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana! 
 
 

PREAMBULE 
Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy Nymburk 

 

mailto:zuzana.nekovarova@meu-nbk.cz
mailto:michal.hrbacek@meu-nbk.cz


            S202100565         

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 

 

Stránka 2 (celkem 2) 
 

Článek III. 

DOBA PLNĚNÍ 
Odstavec 1b Článku III se ruší a nahrazuje tímto zněním:     

 b) Zhotovitel stavební práce dokončí do 31.12. 2021 
  Zhotovitel sadové úpravy dokončí a celé dílo bez vad a nedodělků předá do 15.4. 2022 

 

Článek IV. 

CENA DÍLA 
Odstavec 1 Článku IV se ruší a nahrazuje tímto zněním:     
1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou 

Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku a činí: 

 
cena SOD celkem:   4.781.948,70 Kč 
ZL č. 1 – dlažby   +         5.235,20 Kč 
ZL č. 2 – betony   +     152.594,04 Kč 
ZL č. 3 – zálivka   -       65.000,00 Kč 
ZL č. 4 – úprava nároží  -       22.676,08 Kč 
ZL č. 5 – dopravní značení -         2.115,00 Kč 

  cena celkem bez DPH   4.849.986,86 Kč 
  cena včetně 21% DPH celkem   5.868.484,10 Kč 

(cena bez DPH slovy celkem: čtyřimiliónyosmsetčtyřicetdevěttisícdevětsetosmdesátšest korun českých 
a osmdesátšest haléřů) 

 
Ostatní články zůstávají beze změn. 
 
Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je uzavřen na základě projednání a schválení Radou města Nymburk 
usnesením ze dne 01.12. 2021. 
 
 
 
 
 

V Nymburce dne: 3.12.2021                  V Hradci Králové dne: 02.12.2021  
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………        ……………………………………………. 
za Objednatele     za Zhotovitele 

                       Ing. Tomáš Mach, Ph.D.                Ing. Pavol Pecha 
                             starosta města              člen představenstva 



Město Nymburk 

ZMĚNOVÝ LıST(ZL)č.z 1,2,3,4,5 snnønvzøøfløSønzønnøzø.v.znz1 H 
flz _„. 

Investor: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
IČ: 00239500, DIČ: CZ00268810 
SOVIS CZ, a.S. 

Zhotovitel: V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové 
IČ: 27532208, DIČ: CZ27532208 

1) ZL1: Při rozebíráni velkoformátové dlažby bylo zjištěno, že je větší Část dlažby (než byla uvažováná v PD), nevhodná k opětovnému použití. Z 
tohoto důvodu bude tato dlažba nahrazena klasickou betonovou dlažbou, která je použita u navazujících chodníků. 

2) ZL2: Po rozebrání velkoformátové dlažby byl namísto podkladu ze štérkodıti (uvažováno v PD) zastiżen podklad Z betonu S výztuží, tato 
plocha byla orámována Ztužujícím betonovým základem. Tento podklad musel být odstraněn pomocí těžké mechanizace S bouracím kladivem. 

3) ZL3: Na základě požadavku investora dojde k předání vysazené zeleně a zállvku bude objenatel provádět svépomocí. 

4) ZL4: Na základě požadavku investora dochází k úpravě nároží chodníku v severní části stavby. 

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 

5) ZL5: Úprava dopravního Značení po vydaní Stanovení dopravnho značení. 

4 781 948,70 Kč S DPH 5 786 157.93 Kč 
Cena dila dle předchozích dodatkù (bez DP - Kč s DPH 0.00 Kč 
Cena změny 
Ddpočet (bez DPH) - 159 176,08 Kč 
Přípočet (bez DPH) 227 214,24 KC 

Celková cena změny (bez DPH) 68 038,16 Kč 
Celková cena dlla (bez DPH) 4 849 986,86 Kč S DPH 5 868 484,10 
Smluvní termin dokončení díla: 15 kalendářních týdnů od zahájení stavebních prací 
Konečný termin realizace díla je provedením této Změny: dokončení stavebních praci do 31.12.2021, sadové úpravy do 15.4.2022 
|Stanovisko technického dozoru stavby: Stanovisko zhotovitele sta y: 

S°“fi“"ü_ MA °'"°ľ 

B Čø
500

---ˇ-“"""

Schvaluji: dne: 

VMIejnku606 de:Krá|0vë 
ıů27S32 532203 

|Stanovísko projektanta stavby: 
Schvaluji: dne: Schvaüıđbor ro 0. . SHC dne: 

288 

I



REKAPITULACE STAVBY 
Kód; 21 -019C -

_ 
Stavba: Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy Nymburk ZL MESTO 

KSO: ˇ CC-CZ: 
Místo: Nymburk Datum: 18. 11. 2021 

Zadavatel: IC: 00239500 
Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163. 288 02 Nbk DIČ. CZ00239500 

7 hotovitel: IC: 27532208 
SOVIS CZ, 3.5., V Miejnku 608/3a, 500 11 HK DIČ: CZ27532208 

Proicktant: IC. 

Dıćz 

/Dracovatel: IC. 

Ing. Jan Dyntar DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 63 033,16 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH 7ák|adní 71,00% 68 038,16 14 288,01 

snížena 15.000/n 0,00 0,00 

Projektant Zpracovatel 

,__ 

Datum a podpis: Razítko Ž_ _ Ětum a podpis: _, _ Razítko 
Ň 

Óbjednavatei' 
ýżýñ 

Zhotovitel 
Í* Í Vv 

@ Sovűs 
V MI J 

sovıs cz, „_ 
É “ 1 Hradec Králové IC- CZ17531208 

_ 

_Datumapodp_is_: _ _ V _ Razítko Datumapodpis: 
_ Razítko 

' 
~ MĚSTO NYMBURK 
ý Odbor rozvoje a investic 

_] 

' 

288 28 NYMBURK 
_ 3 _ 

Strana 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód; 21-0190 

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy Nymburk ZL MĚSTO 

Misto: Nymburk Datum; 18. 11. 2021 

Zadavatel: Město Nymburk. Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk Projektant: 
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s., V Mlejnku 608/3a, 500 11 HK Zpracovatel: lng. Jan Dyntar 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] 

Náklady Z rozpočtů 

SO 101 -1 Komunikace a zpevněné plochy - 

investice Město Nymburk ZL1 Dlažby 
SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - 

investice Město Nymburk ZL2 Bouraní betonů

1

2 

SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - 

investice Město Nymburk ZL3 Zálívka 
SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - 

investice Město Nymburk ZL4 Úprava nároží

3

4 

S0 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - 
5 investice Město Nymburk ZL5 Dopravní značení 

Strana 2 Z 2 

68 038,16 

5 235,20 

152 594,04 

-65 000,00 

-22 676,08 

-2 115,00 

cena S DPH [CZK] 

82 326,17 

6 334,59 

184 638,79 

-78 650,00 

-27 438,06 

-2 559,15



KRYcí LIST SouPısu PRACÍ 
Stavba: 

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožska a Boleslavske třídy 
Nymbnrk ZL MĚSTO 

Objekt: 
1 - S0 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk 
ZL1 Dlažby 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Město Nymburk. Nám. Přemyslovců 163. 288 02 Nbk 

Zhotovitel: 
SOVIS CZ, a.S., V Mlejnku 608/3a, 500 11 HK 

Projektant: 

Zpracovatel: 
Ing. Jan Dyntar 

Poznámka; 

Cena bez DPH 

Základ dané Sazba daně 
DPH 7čˇık|atIni 5 235,20 21,00% 

Snížená 0,00 15.00°/0 

CC-CZ1 
Datum: 

IC“ 

Dıoz 

ICI 

DIČ; 

IC; 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

18.11.2021 

00239500 
CZ00239500 
27532208 
CZ27532208 

5 235,20 

Výše dané 
1 099,39 

0,00 

4 

Cena S DPH v CZK 6 334,59 

Projektant 

,ž
Datum či podpis: 

_ _ _ _ Ra7itkQ 

Objednavatel 

` 

Daturn a MĚSIŤGINQMBURK 
Oclbor rozvoje a investic 

288 28 NYMBURK 
/ _ 

- 3 _ 

Strana 1 Z 3 

Zpracovatel 

D_atı_ı_rrı ćı__r,›otlpiS: _ _ _ 

Zhotovitel 

S s 
V M' 

. 

fäıkfl 6 xfláøz Kıáıøvè 

Datum a Dot 

275 27531208 

IDIS: 

Ž Ra7itko 

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SouPısu PRACÍ 
Stavba: 

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulıce Zbożska a Boleslavske třídy 
Nynflivufk ZL MĚSTO 

Obiekt: 
1 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk 
ZL1 Dıažhy 

Místo: Datum: 18.11.2021 

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk Projektant: 
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.S., V Mlejnku 608/3a, 500 11 HK Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

5-3 - Konstrukce C - plochy pro pěší 
5-5 - Konstrukce E 

Strana 2 Z 3 

5 235,20 
5 235,20 
37 235,20 
-32 000.00



souPıs PRACÍ 
Stavba: 

Obiekt: 

Revitalizace veřeineho prostranství při křížení ulice Zbožska a Boleslavske třídy 
Nymburk ZL MĚSTO 
1 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk 
ZL1 Dlažby 

Místo: Datum; 18. 11.2021 

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk Projektant: 
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.S., V Mlejnku 608/3a, 500 11 HK Zpracovatel: lng. Jan Dyntar 

Pc Typ Kód Pøpis 

Náklady soupisu celkem

D 

ÝD 

93iK 
'94`M 

VV 
VV 

95M 
VV 
VV 

wD 

101 K 

HSV 
5-3 

596211112 

59245021 

59245270 

5-5 

596811321-1 

Práce a dodávky HSV 
Konstrukce C - plochy pro pěší 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
Skupiny AJJ9 399512 
dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní 
80'O,8`1,03 
SQUČÉI __ __ ,_ _ „_ 
dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm barevná 
hnědá , ___,_ 
80'0,2`1,03 
Soućet 

Konstrukce E 
_ _ 

Kladení velkoformátové kamenné dlažby tl do 100 mm 

MJ 

m2 

m2 

m2 

velikosti 0,5x1,0m - pokládka stávajících vybouraných a m2 
očištěných kamenných dlaždic 

Strana 3 Z 3 

80.000 

65, 920 
65,920 
65.920 

16,480 

16,480 
16,480 

-80,000 

210,00 

220,00 

360,00 

400,00

l 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
,_ ,_ _ _ __, _ .. _,„_,_l 

5 235,20 

5 235,20 

ižľ EQŠÉQ 
18 800,00 

14 502,40 

5 932,80 

-32, 090-09 

-32 000,00



KRYcí LIST souPısu PRACÍ 
Stavba: 

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožska a Boleslavske třídy 
Nymburk ZL MĚSTO 

Objekt: 
2 - S0 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk 
ZL2 Bouraní betonů 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163. 288 02 Nbk 

Zhotovitel: 
SOVIS CZ, a.S., V Mlejnku 608/3a. 500 11 HK 

Projektant: 

Zpracovatel: 
lng. Jan Dyntar 

Poznámka; 

CC-CZ' 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

Dıćz 

IC: 

DIČ: 

IC 
DIČ: 

18.11.2021 

00239500 
CZ00239500 
27532208 
CZ27532208 

Cena bez DPH 152 594,04 

Zaklad dané Sazba dané Výše dane 
DPH 7ak|adní 152 594,04 21 „OO“/n 32 044,75 

snížena 0,00 15,00% 0,00 

[cena S DPH v czK 

Projektant 
_ 

Zpracovatel 

`.. 

 
Datum či pod_p_iS_: _ _ _ 

Ra7iQ‹Q _ _ __ __ _ Datum a podpis; 

Objednavatel Zhotovitel 

184 638,79 

_ __ __ _ Ra7ítko 

S 7 
VMI2Jnku 6 flęz i‹„,|„„„ 

IC“ 27 szzøfl 

Datum a podp I _|Ťıá_`É$]j_0g4§l_yjy1BU_RK_ _ 
Datum a podpis: Razítko 

Oclbor rozvoje a investic 
288 28 NYMBURK 

_ 3 _ 

Strana 1 Z 3



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Revıtalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožska a Boteslavske třidy 
Nymburk ZL MĚSTO 

Obiekt: 
2 - S0 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk 
ZL2 Bouraní betonù 

Misto: Datum: 18.11.2021 

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 O2 Nbk Projektant: 
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.S., V Mlejnku 608/3a, 500 11 HK Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 152 594,04 

HSV - Práce a dodávky HSV 152 594,04 
1 - Zemní práce 
9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání 

997 - Přesun sutě 

Strana 2 Z 3 

80 448,00 
35 640,00 
36 506,04



SouPıS PRACÍ 
Stavba: 

Obiekt: 

Revitalizace veřejného pıostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavská třídy 
Nymburk ZL MESTO 
2 - S0 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk 
ZL2 Bouraní betonù 

Misto: Datum: 18.11.2021 

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 O2 Nbk Projektant: 

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.S., V Mlejnku 608/3a, 500 11 HK Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar 

PČ Typ Kód ' MJ . Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D

D 
7 K 

168 K 
VV 

.P 
169 K 

\/V 

_D 

160 K 

161 K 
VV 
VV 

162 K 
VV 
VV 

163 K 

HSV
1 

113107222 

113107337 

_9 
961044111 

99] , _ 

997221551 

997221559 

997221561 

997221 569 
VV 
VV 

164 K 

165 K 

170 K 

997221861 

997221873 

997221862 

Práce a dodávky HSV 
Ze ' 'çe __ _ _ 

Popıs Množství J cena [CZK] 

mnı pra __ _ _ _ _ 

Odstranenı podkladu Z kameniva drceneho tl 200 mm m2 1 

_290_00O 
stroině pl přes 200 m2 _ _ _ _ 
Odstranění podkladu Z betonu vyztuženého sítěmi tl m2 258_400 300 mm strojně pl do 50 m2 _ _ 
"plocha pod velkoplošnou dlažbou" 280-(72'O.3) 

Q5_I21“.i IS0nSIIyk9‹ž ągfàçen b0“fà“i 

258,400 

Bouráni základů Z betonu prostého m3 
1 

12,960 
“rám, øhranıčeni pı0chy"(253zž5T11nŤ)'O,6'O,3 

Přesun sut_ë_ _ ____ ____ 
Vodorovná doprava suti Ze sypkých materiálů do 1 km 
Příplatek ZKĎ 1 km u vodoršvne do;Íra7y sutfze 
sypkých materiálů _ 

›84,1'9"Přepo‹ˇ:tené koeficientem množství 
,SWČĚÍ _ 

Vodorovná doprava suti Z kusových materiálů do 1 km 
162,792+25.92 
§°“še_!.__„ s 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti Z 
kusových materiálů _ _ _ 

188,712'9 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet 

_ __ _ _ 

Poplatek za uložení Stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) Z prostého betonu pod kódem 17 
01 01 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatřídëného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 
Poplatek za Lfiožení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) Z armovaného betonu pod kódem 
17 01 01 _ 

Strana 3 Z 3 

12.960 

-84.100 

-756.900 
-756,900 
-756.900 

188.712 
188,712 
188.712 

1 698.408 
1 698.408 
1 698.408 

25,920 

-84.100 

162,792 

30,00 

345,00 

2 750,00 

35.00 

5,00 

40,00! 

5.00
J 

_

4 

130,00 

220,0 

260,00 

152 594,04 

152 594,04 
80 448,00 
-8 700,003 

89 148,00 

35 640,00 
35 640,001 

§§_5LÍÉ94„ 
-2 943,501 

-3 784,50 

7 548.48 

8 492,04 

3 369.60 

-18 502.00 

42 325,92



KRYcí LIST SouPısu PRACÍ 
Stavba: 

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavská třídy 
Nymburk ZL MĚSTO 

Obiekt: 
3 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk 
ZL3 Zálivka 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk 

Zhotovitel: 
SOVIS CZ. a.S., V Mlejnku 608/3a. 500 11 HK 

Proiektant: 

Zpracovatel: 
lng. Jan Dyntar 

Poznámka: 

CC-CZÍ 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ; 

18.11.2021 

00239500 
CZ00239500 
27532208 
CZ27532208 

Cena bez DPH -65 000,00 

|C6na S DPH 
_ 0 __ _ _ -nu 2 -0 

V CZK 
U _ _ _ _ 

-78 650,00 

Základ danè Sazba dané 
DPH 7akladnÍ -65 000,00 21,00% 

snížena 0,00 15.000/0 

Výše dané 
-13 650.00 

0,00 

Projektant Zpracovatel 

/
Datum a podpıs: Ra7itk0 Datum a podpis: Ra7ıtkO 

Objednavatel Zhotovitel 

_ 

Sovűsˇ 
SO lS CZ. ı.s. 

V Mlejnku 608/3 S00 11 Hradec Kralove 
IC: 2753 208 

Datum a podpi M|='çfgagtN1YMB_URK Datum a podpis: Razítko 
lbor rozvoje a investic

-3- 
288 28 NYMBURK 

Strana 1 Z 3



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SouPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Revitalizace vefejnelıo prostranství při křížení ulice Zbožska a Boleslavske třídy 
Nymburk ZL l\/IESTO 

Obiekt: 
3 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk 
ZL3 Zálivka 

Místo: 

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk Projektant: 

Datum: 18.11.2021 

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s., V Mlejnku 608/3a, 500 11 HK Zpracovatel: Ing, Jan Dyntar 

Kód diın - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1-2 - Terénní a sadové úpravy 

Strana 2 Z 3 

Cena celkem [CZK] 

-65 000,00 
-65 000,00 
-65 000,00



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavská třídy 
Nymburk ZL MĚSTO 

Obiekt: 
3 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk 
ZL3 Zálivka 

Místo: Datum: 18. 11.2021 

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 O2 Nbk Projektant: 
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s., V Mlejnku 608/3a, 500 11 HK Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar 
_.___,__ì__-________„_,._ ._„____,,,,__,__, ,. _„__.___Z___.. 7-Z„_ 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -55 000,00 

D HSV Práce a dodávky HSV -65 000,00 

_D _1-2 Terénní a sadové úpravy 
7 7 _ _ V 

±65 000,00 
67 K 185851121 `DovoZ vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 -50,000: 490,00 -24 500.00 

. _ _ . 
__ U 

V 
. . 

68 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m m3 1 _450,000ì 9000 _40 500,00 
. Z _ íflm F“ _ _ _ Z l . 

vv -50.000'9 -450.000 
vv Součet -450.000 

Strana 3 Z 3



KRYcí 

Revıta 

LIS 
Stavba: 

` 

|íZ 806 

TSOUMSUPRACÍ 

Nymburk ZL MĚSTO 
Obiekl: 

4 - SO 101- 
ZL4 Úprava nároží 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Město Nym 

Zhotovitel: 
SOVIS 

Proioktant: 

Zpracovatel 

CZ. 

lng. Jan Dy 
Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH 7akIadni 
snížena 

burk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk 

a.s., V Mlejnku 608/3a. 500 11 HK 

ntar 

veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavske třídy 

1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk 

CC-CZ: 
Datum: 

ICI 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ. 

18.11.2021 

00239500 
CZ00239500 
27532208 
CZ27532208 

-22 676,08 

Základ daně Sazba dané Výše dané 
-22 676,08 21,00% -4 761,98 

0.00 15,00% 0,00 

\Cena S D PH v CZK -27 438,06 

Projektant 

Datum app d_p is 

Objednavatel 

\: 

Datum a po dpis 

/  
: _ _ Ba_7ítko_ _ _ _ __ Datum a podpis: Ra7itk0 

:WA 
_ ı_§E'ç_-_IŤ5ílN›(MBU_RK Datum a podpis: Razítko 

Jclbor rozvoje a investic 
288 28 NYMBURK 

_3_ 

Strana 1 Z 4 

Zpracovatel 

Zhotovitel 

S0 ? 
sovı

VMI=J“I‹u5O8/3a.S
IC-27532208 



REKAPıTuLAcE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba; 

Revitalizace veřejného prostranství při křiženi ulice Zbožská a Boleslavske třidy 
Nynnbnrk ZL MĚSTO 

Obiekt: 
4 - S0 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk 
ZL4 Úprava nároží 

Misto: Datum: 18. 11. 2021 
Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 O2 Nbk Projektant: 
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s., V Mtejnku 608/3a, 500 11 HK Zpracovatel: lng. Jan Dyntar 

Kód dílu ~ Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 
5-1 - Konstrukce A - komunikace 
5-3 - Konstrukce Č - plochy še pěší 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě 
998 - Přesun hmot 

Strana 2 Z 4 

-22 676,08 
-22 676,08 

-1 603,90 
-6 373,20 
-3 046,14 
-9 085,00 
-2 124,54 

-443,30

l 

r

›

Ä 

Ĺ 

l

i

l

l



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožska a Boleslavské třídy 
Nymburk ZL MĚSTO 

ohıekız 
4 - S0 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk 
ZL4 Uprava nároží 

Místo: Datum: 18. 11.2021 

Zadavatel: Město Nymburk. Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk Projektant: 
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s., V Mlejnku 608/3a, 500 11 HK Zpracovatel: lng. Jan Dyntar 

:PČ Typ- Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1 

Náklady soupisu celkem .zz 575,03 

D HSV Práce a dodávky HSV -22 676,08 
D 1 Zemní práce_ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ Ť Rozebrání dlažeb Z kamenných dlaždic komunikaci pro 

|

1 

:I §03z90 
4 K 113106122 _ . m2 2,000 50,001 100,00 

_ 
_p6§I l'UCľ`l8 

_ _ _ __ _ _ __ 
vv "Pf_‹1yr_“iStèni varøvnèhø p_áSn“2 

_ _ 
2.000

_ 

_ 

8 K 113107231 Ods_tranëní_podk|adu Z betonu prostého tl 150 mm m2 _6_600 80_00 _ _ ___ ___ __SLf0ınŠ DI pres 200_@_ ___ __ ___ ___ _ _ _ __ 
___ _V!_ .___ __ __ __ 6 6 6600 
1 9 K 113107242 O_dstranën| podkladu zıvıcneho tl 100 mm Strojne pl m2 _11_300 35_00 
l 

l _ _ 9ľ_e_$_ ÄQQ m2 
_Vv 

_ 

"gdpoçet prodloužení chdoníku" -4,8-1,8‹4,7 
_ _ 

-11.300 

11 K 1113107332 _OdS_tranenı podkladu Z betonu prosteho tl 300 mm m2 _ _4_700 
_ _ _ 1 

êtfoınë D100 §9m2 _ _ 

32 K 181951112 Uprava p|á_ně v hornınè trıdy tèzıtelnostı l, Skupıny 1 az m2 _12_240 3 se zhutnenım 7" ' "hd iı‹'Ťí22'4 
' 7' 7 74 

12,240
' 

-528,00 

-395.50 

-658,00 

-122,40 

140,00 

10,00 
vv "odpo‹`:etprod|oużeníc On u - 

_

- 

P 5-1 K0“5łrU'‹0‹-2“ A - k_9“LLmiI‹29ę_ _ _ __ _ _ _ __ _ _ __ _ 

1 

71 K 564861111 POdK|ad ZE štěrkodrtë ŠD tl 200 mm m2 -5,640 
'vv ' 

'-4,7712 
W 7 ' " ' A ' ' 

~5,64Ď^' 

_VV 
_ _ 

.§9UČ5ľ_ _ _ '_5_›'5_40_ 
' 

1 1Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované `

1 

1 _ 72 
1 

K 565155121 1kamenivo OKS) tl 70 mm Š přes 3 m m2 4;/001 

_ 

_ 

`PodkIad ze směsi Stmelene cementem SC C 8/10 73 K 5567122112 1KSC1)t1 130mm _ _ 

m2 
_-4_,_7_00_1

_ 
` 

11 1 1 12 Postřik živičný infiltrační S posypem Z asfaltu množství m2 _ 47001 ' 74 K 573 
_ __1ISQ_/'D2 _ ___ 

š 573231108 Postrık zıvıcny spojovacıze sılnıcnıemulzevmnozstvı 
1 m2 _4_700 

__ _ _ __0,5_0 kg/m2 _ _ _ _ _ ____ ;
_ 

_ _ l 

K 577144121 Asfa1tovy beton vrstva obrusná P_xCO 11 (ABS) tr. I tl 50 m2 _4_700 
“ 

1 

mm S pres 3 m Z nemodıfikovaneho asfaltu \| 

\ı 

CD 

UI X 

D 5-3 _ _ __ Konstrukce C - plochy pro pěší 
_ _ __ _ 

86 
_ 

K 1564851111 _Podklad ze štërkodrtë ŠD tl 150 mm m2 -6.600 
vv 

' 7' 
-4,8-1,8 

' 7 Ý ' 7' 'Í ” Ý W 
-ë,600ˇ 

.VV 
_ 

_$°UČe\__ _ __ _ __ __ 
211110 Kladenı Zámkove dlazby komunıkacı pro pesı tl 60 mm m2 _4_600 

_ _ _ 
_-6_ 3Z_3_-š0_ 
-1015.201 180,00 

470,00 

200.00 

-2 209.00 

-940.00 1 

` 87 K 596 skupinyA pl do 50 m2 
vv "pro umístění varovného pásu"2 2,000 
vv 

_ Yř/.___ 
881 M 59245006 

VV 
`93 M 59245021 
l_______._______ _ 

vv 
vv 

94 M 59245270 
Součet 

hnědá 
VV 
VV 

Ost 

sıpky, s 

-6,6 
_SOučet ___ _ ___ __ _ ___ _ _ ___ _ __ _ 

~‹_t_§0_0_ 

ìdlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé m2 0 200 l200×1Q0×60m”ž 9êf_ęfl7É_č§“/_0_“_á_ _ __ _ _ _ _

' 

0,200 _ _ 
_'118+2 

_ __ __ __ __ _ _ 

dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní m2 
_ 

-3, 955 

25.001 -117.50 

15,001 -70,50 

430,001 -2 021,00 

_ _ 
-3 046,14 

140.00 -924,00 

__ __ “§v§00
_ 

210.00 -966,00 

-6.600 

350,00 70,00 

220,00 -8 70, 10
1 

-4_8'O,8`1,O3 
7 7 7 7 7 7“ ˇ 

8.955 

dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm barevná m2 _ 0_ 989 5 

-3.955 
_ ___ _ _ _ _ ___ 
360,00 -356,04

1 

'-4,8*o_2'1.O3 
Z Z Z ' 

~0,980 
součet -0,989 

D 9 atní konstrukce a práce, bourání -9 085,00 Í ' 7 ' 
. n 

' ' 7, 
-v 

7 ' ' ' ˇ

1 

124 K 915231112 Í/.°d°'°"z_°b°'°°_'aˇ"' z"aČe."111°.'°°h°dY p'° °h°d°e' m2 -3.500 440,00“ -1 540,00 
_eg'or_efle×nı |Y_PI_&SI _ _ _ __ _ ___ _____ _ __ _____ __ _ _ _ _ Y °|Y _ _ _ _ __ _ _l_ _ __

l Osazení vodiciho proužku Z betonových desek do r 125 K 915491211 betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm m -8500 250'001 2 125'0O 

Strana 3 Z 4



PČ Typ 
ˇ 

Kód Popls MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

126' M 59227-1 

1127- K 916131213 

deska hęrønøvá 500x250x100n1rn, hi/á zn [__ _-8,500| 
_ 120,00 __-1020,00 

Osazení silničního obrubniku betonovèho stojatého s m 
` 

_1o OOOÍ 300 00 _3 000 O0 
boční opërou do lože Z betonu prostého ' 

; 

' ' ŤŤ' '4114 ' 'Í 7 'WP ˇ4;' 
-10.0004

N 
'øhruhnik Derønøvý øhødnı'ı‹øvý1o00x150x250mrĚ __ _rn_ 

"Ž 
-4,000; 

P 

”100,00" "____;_i100,00* 
VV 

I129[ M ì59217023 
*130Í M 159217029 
. 

I _ 

\131í M 159217030 

, 

LE“ 
ť62[ K \9972215e1 

øhnıhnık høıønøvý Siıničn/ nájøzdøvý 
ˇ " 

_ _ 4 

.1000x15_0x1á0m_m ___ __ _ _ 
_'”_ 

_ 

"'°°”. 
__ _ 'Í”Ž'°____, Í'°°'°°_“ 

gggıżzk betonovy sılnıční přechodovy 1000x150x150- m _ 2' 000 300' 00 _ 6 O 0. 00 

.PŤÉSLJD Süľë __ __ _ L2 J-24-_54_ 
Vodorovná doprava suti Z kusových materiálů do 1 km t -7,569 40,00` -302,76; 

išžà/"_ "7" " 
L2".1215Í2.48652',š›'3ši 

" 7 " ”Ť7,589
1 

_ _ vv _§9uŠet_ _ _ -7,569 

l163› K 1997221569 Př"°'a'.°k ZKD 1.'.“'." " ̌ °d°'°ˇ"° d°°'a"V 5"" Z 
1 -68,121 5,00 -340,61 ;l___1 _____ __ __~_ __ 

vv -7_569*9 "Přepoćtené koeficientem množství -68,121 
VV 

1164 K 1997221861 

VV 

1 

Í
* 

Š166Í K 097221875 
, 1 

_L_‰_ 
167 K 998223011 

Součet -60.121 
_ _ V 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) Z prostého betonu pod kódem 17 l 

t -5,083 130,00 -660,79 
01 01 › 

'Í2Í145-2,038 
7 ` "ˇ_“P' 'Í ` ' A Ž 

-5.083 
E0921 _ __ _ _______ _ _ __ __ _ 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t -2,486 330,00 -820.38 
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 O2 

Přesun hmot _ _ __ __ ___ _ _ _ __ _ -443,30 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

t _4 433 100 00 _443 30 
. __ __-. _____1fi'äĚíl'J______ _ _ _ _ . __ ____ _%_ 

vv -0,388-0,603-0,687-0,391-1.554-0.810 -4,433 

Strana 4 Z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožska a Boleslavská třídy 
Nymburk ZL MĚSTO 

Obiekt: 
5 - S0 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk 
ZL5 Dopravní značení 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Město Nymburk. Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk 

Zhotovitel: 
SOVIS CZ, a.S., V Mlejnku 608/3a, 500 11 HK 

Projektant: 

Zpracovatel: 
Ing. Jan Dyntar 

Poćnamkai 

Cena bez DPH 

DPH 7akladní 
Snížená 

Cena S DPH 

Proje kta nt 

Datum apodpisi _ Í* _ _ 

Objednavatel 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

Dıcz 

IC: 

DIČ; 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

18.11.2021 

00239500 
CZ00239500 
27532208 
CZ27532208 

-211500 
Základ dané Sazba dané Výse dane 

-2 115,00 21,00% -444 1' 
0,00 15,00% O O0 

071 Hwàmrvl 
77072107 

70 W Žw 
-255915 

R
 

_ 

Qêtufnšflı 000 . .z 
, ;fi3fl›\mBURK 

-.zbuır rozvoje a investic 

- 3 
288 28 NYMBURK 

Zpracovatel 

Zhøıøviıeı 

S űs 
s

VMle)nl‹u6Dü/ Kfàınvë 
ıù27s322 08 

Datum a DOdpi§: _ _ Raćılko 

Datum a podpis:



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožska a Boleslavske třídy 
Nymburk ZL MĚSTO 

Obiekt: 
5 - S0 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk 
ZL5 Dopravní značení 

Misto: Datum: 18. 11.2021 

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 O2 Nbk Projektant: 
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s., V Mlejnku 608/3a, 500 11 HK Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací -2 115,00 

HSV - Práce a dodávky HSV -2 115,00 
9 - Cìstatní konstrukce a práce, Žbourání 

7 7 7 7 

-2 115,00 

Strana 2 Z 3



Obıekl: 

D

D
K
M 
M 
M
M
K 
Ý 

izxózłzıěžsý
Ý zz ” 

'ping pro gıpíır A/ D 60mm 
M 
M
M
K 

VV 

SouPıS PRACÍ 
Stavba 

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožskà a Boleslavske třídy 
Nymburk ZL MĚSTO 
5 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk 
ZL5 Dopravní značení 

Nákızáýłnpišn ěøikøihi 
AM4- 

HSV
9 

PČ Typ Kód Pøpis 

Práce a dodávky HSV 
Ostatní konstgukce apráce, bourán_í 
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 914111111 ob`ímkami na sloupek nebo líOn5_olu_ _ _ __ _ 

40445615 

4044564 7 

40445649 
40445650 

914511112 

40445240 
40445253 

915231112 

I _ _ 

značky upravující přednost P6 700mm 
đødaťkøvě iáhuıı‹y'Ě1Í É"2'a,D , E0, E9, E10 Eizì, Ě17 

_ _ _, _ 

dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm 
“°“@rk‹2vë M0“/ky E2 E12 š1_22‹1×š0‹łm __ _ 
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m S 
pętonovým zgkladem a patkou 7 

sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3, 5m 

vlčko plastové na sloupek D 60mm 
7 Í Í 

Vodorovné dopravní značeni přecfiody pro chodce, 
_ši_pky. symboly gtrorefiexní bílý plast 
-7 

Strana 3 Z 3 

Mıstoı Datum: 18 11 021 

Zadavatel: Město Nymburk. Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk Projektant: 
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s., V Mlejnku 608/3a, 500 11 HK Zpracovatel: Ing Jan Dyntar 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 
kus 

m2 

2,000 

1,000 

1,000 

2, 000 
-2, 000 

1.000 

1,000 

1,000 
1,000 

-7.000 

-7.000 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

170.00 340,00 

770,00 

515.00 

530,00 

050,00 

700,00 

500,00 

4 O 

440,00 

40,0 
20,00


		2021-12-06T16:03:45+0100




